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V E N D I M  

PËR  

MIRATIMIN E TABELËS PËRMBLEDHËSE PËR REZULTATIN E VOTIMIT NË ZONËN 

ZGJEDHORE QARKU VLORË PËR SUBJEKTET ZGJEDHORE DHE KANDIDATËT PËR 

DEPUTETË NË ZGJEDHJET PËR KUVENDIN E SHQIPËRISË TË DATËS                        

 25 PRILL 2021 

 

Në mbështetje të neneve 19, pikat 1, shkronja “n” e 2, dhe 123, të ligjit nr. 10019, datë 29.12.2008, “Kodi 

Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”, të ndryshuar, pasi shqyrtova tabelat e rezultateve për subjektet 

zgjedhore dhe për kandidatët për deputet, të nxjerra nga KZAZ-të, e Qarkut Vlorë në zgjedhjet për 

Kuvendin e Shqipërisë të datës 25 Prill 2021 

 

V Ë R E J: 

 

Në datën 25.04.2021, në 12 Zonat Zgjedhore në Republikën e Shqipërisë u zhvilluan zgjedhjet për 

Kuvendin e Shqipërisë. Zona Zgjedhore Qarku Vlorë ka 10 (dhjetë) zona të administrimit zgjedhor, 

përkatësisht ZAZ nr.83, ZAZ nr. 84, ZAZ nr. 85, ZAZ nr. 86, ZAZ nr.87, ZAZ nr. 88, ZAZ nr. 89, ZAZ 

nr. 90, ZAZ nr. 91, ZAZ nr. 92. 

 

Pas përfundimit të procesit të numërimit të votave KZAZ-të përkatëse plotësuan e miratuan tabelat 

përmbledhëse të rezultateve për subjektet zgjedhore dhe për kandidatët për deputetë të zonave përkatëse. 

KZAZ nr.83, KZAZ nr. 84, KZAZ nr. 85, KZAZ nr. 86, KZAZ nr.87, KZAZ nr. 88, KZAZ nr. 89, KZAZ 

nr. 90, KZAZ nr. 91, KZAZ nr. 92, kanë depozituar në Komisioni Qendror të Zgjedhjeve (KQZ), Tabelat 

Përmbledhëse të Rezultateve për subjektet zgjedhore dhe për kandidatët për Kuvend për çdo subjekt 

zgjedhor për zonën e administrimit zgjedhor përkatëse, vendimin “Për miratimin e tabelës përmbledhëse 

të rezultateve për subjektet zgjedhore” dhe vendimet “Për miratimin e tabelës përmbledhëse të 

rezultateve për kandidatët për deputet”, tabelat origjinale të rezultatit për subjektet zgjedhore për çdo 
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qendër votimi dhe tabelat origjinale të rezultateve për kandidatët për deputet për çdo subjekt zgjedhor, 

për çdo qendër votimi të ZAZ-ve të sipërcituara. 

 

Përpara plotësimit të Tabelës Përmbledhëse të Rezultatit të zonës Zgjedhore për subjektet zgjedhore, 

Qarku Vlorë, kryesisht u kontrolluan Tabelat Përmbledhëse të ZAZ nr.83, ZAZ nr. 84, ZAZ nr. 85, ZAZ 

nr. 86, ZAZ nr.87, ZAZ nr. 88, ZAZ nr. 89, ZAZ nr. 90, ZAZ nr. 91, ZAZ nr. 92 me Tabelat origjinale të 

Rezultatit për Qendrat e Votimit të këtyre KZAZ-ve, të plotësuara nga Grupet e Numërimit dhe rezultoi 

se: 

- Tabelat Përmbledhëse të Rezultateve për subjektet zgjedhore të 10 (dhjetë) ZAZ-ve, përfshijnë 

rezultatin e të gjitha tabelave të rezultateve të QV-ve të tyre. Tabela përmbledhëse e ZAZ nr. 91, 

bashkia nuk përfshin tabelën e rezultateve për QV-në nr. 4633, të bashkisë Finiq, Njësia 

administrative Mesopotam. Me vendim të KZAZ-së kutia e kësaj QV është shpallur e parregullt.  

- U vërejtën mospërputhjet e shifrave në QV-të si më poshtë: 

  

KZAZ QV me probleme  GN TPR SISTEMI 

KZAZ 86 4474 Flete votimi te gjetura ne kuti 369 368 368 

KZAZ 86 4474 Vota të vlefshme 359 358 358 

KZAZ 86 4474 Partia Socialiste 249 248 248 

KZAZ 86 4474/1 Flete votimi te paperdorura 392 329 329 

KZAZ 88 4560 Flete votimi te paperdorura 662 622 622 

KZAZ 91 4633 Nuk ka rezultat / kuti e parregullt    

 

Mospërputhjet e shifrave të konstatuara kryesisht nga KQZ-ja u korrigjuan në tabelën përmbledhëse të 

rezultateve të zonës zgjedhore, për subjektet zgjedhore, duke u bazuar në origjinalin e tabelave të 

qendrave të votimit, në zbatim të pikës 3 të nenit 123, të Kodit Zgjedhor 

     

Përpara plotësimit të Tabelave Përmbledhëse të Rezultatit të zonës Zgjedhore për kandidatët për deputetë 

për subjeketet zgjedhore, kryesisht u kontrolluan Tabelat Përmbledhëse përkatëse të ZAZ nr.83, ZAZ nr. 

84, ZAZ nr. 85, ZAZ nr. 86, ZAZ nr.87, ZAZ nr. 88, ZAZ nr. 89, ZAZ nr. 90, ZAZ nr. 91, ZAZ nr. 92 

dhe rezultoi se: 

- Tabelat Përmbledhëse të Rezultateve për kandidatët për deputet për çdo subjekt zgjedhor të ZAZ-ve 

të sipërcituara përfshijnë rezultatin e të gjitha tabelave të rezultateve të QV-ve të tyre. 

 

Në bazë të rezultateve përmbledhëse të zonave të sipërcituara, rezultateve për subjektet zgjedhore dhe 

për kandidatët për deputet për çdo subjekt zgjedhor janë hartuar tabelat përmbledhëse të rezultateve për 

zonën zgjedhore Qarku Vlorë. 
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PËR KËTO ARSYE: 

 

Bazuar në nenet 19, pikat 1 shkronja “n”, e 2, dhe 123, pika 1, të ligjit nr.10019, datë 29.12.2008, “Kodi 

Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”, të ndryshuar, 

V E N D O S : 

 

1. Miratimin e Tabelës Përmbledhëse të Rezultatit për subjektet zgjedhore, për zonën zgjedhore Qarku 

Vlorë, në zgjedhjet për Kuvendin të datës 25 Prill 2021, sipas lidhjes nr.1, që i bashkëlidhet këtij 

vendimi. 
 

2. Miratimin e Tabelës Përmbledhëse të Rezultatit për kandidatët për deputetë për zonën zgjedhore, 

Qarku Vlorë, në zgjedhjet për Kuvendin e Shqipërisë të datës 25 Prill 2021 për: 
 

a) Partia Socialdemokrate, sipas lidhjes nr. 2.1, që i bashkëlidhet këtij vendimi; 

b) Partia Balli Kombëtar, sipas lidhjes nr. 2.2, që i bashkëlidhet këtij vendimi; 

c) Partia Lëvizja Demokratike Shqiptare, sipas lidhjes nr. 2.3, që i bashkëlidhet këtij vendimi; 

ç)   Partia Bindja Demokratike, sipas lidhjes nr. 2.4, që i bashkëlidhet këtij vendimi; 

d)  Koalicioni zgjedhor Aleanca Bashkimi Popullor Emigracioni – Ora e Shpresës dhe  

      Konservatorët, për zonën zgjedhore, sipas lidhjes nr. 2.5, që i bashkëlidhet këtij vendimi; 

        dh) Partia Lëvizja Socialiste për Integrim, sipas lidhjes nr. 2.6 që i bashkëlidhet këtij vendimi; 

e)    Partia Nisma Thurje, sipas lidhjes nr. 2.7, që i bashkëlidhet këtij vendimi; 

ë)   Partia Lëvizja e Re, sipas lidhjes nr. 2.8, që i bashkëlidhet këtij vendimi; 

f)    Koalicioni zgjedhor Partia Demokratike – Aleanca për Ndryshim (PD-AN), sipas lidhjes nr.  2.9 

     që i bashkëlidhet këtij vendimi; 

g) Partia Aleanca Demokracia e Re, sipas lidhjes nr. 2.10, që i bashkëlidhet këtij vendimi; 

      gj)   Partia Lëvizja për Ndryshim, sipas lidhjes nr. 2.11, që i bashkëlidhet këtij vendimi; 

h) Partia Socialiste e Shqipërisë, sipas lidhjes nr. 2.12, që i bashkëlidhet këtij vendimi; 
 

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë dhe publikohet në faqen zyrtare të Komisionit Qendror të 

Zgjedhjeve. 
 

4. Kundër këtij vendimi mund të bëhet ankim në Komisionin e Ankimimeve dhe Sanksioneve jo më 

vonë se 5 (pesë) ditë nga shpallja e tij. 

 

 

Komisioneri Shtetëror i Zgjedhjeve 

 

Ilirjan CELIBASHI 

 

 
 
 



ZAZ 83 ZAZ 84 ZAZ 85 ZAZ 86 ZAZ 87 ZAZ 88 ZAZ 89 ZAZ 90 ZAZ 91 ZAZ 92 TOTALI
1.a Numri i zgjedhësve që kanë votuar 14695 14333 15632 16368 10329 5882 5279 15699 4253 4194 106664
1.b Numri i femrave që kanë votuar 6888 7009 7678 8029 4568 2532 2511 7338 1405 1984 49942
2 Fletë votimi të papërdorura 30618 22849 26273 25221 17115 16828 9350 32429 20226 7351 208260
3 Flete votimi të dëmtuara 35 19 24 39 28 20 2 25 12 20 224
4 Fletë votimi të gjetura në kuti 14695 14323 15632 16368 10329 5882 5279 15698 4253 4194 106653
5 Fletë votimi të pavlefshme 774 532 573 571 517 124 320 768 278 273 4730
6 Fletë votimi të vlefshme 13921 13791 15059 15797 9812 5758 4959 14930 3975 3921 101923

1 Partia Socialdemokrate 83 109 114 107 54 10 22 63 15 35 612
2 Partia Balli Kombetar 17 46 31 38 28 2 4 14 2 7 189
3 Partia Lëvizja Demokratike Shqiptare 30 14 17 17 16 9 2 20 7 4 136
4 Partia Bindja Demokratike 499 282 329 321 75 23 4 120 26 14 1693

5
Aleanca Bashkimi Popullor Emigracioni - 
Ora e Shpresës dhe Konservatorët 13 4 10 13 23 0 1 15 40 1 120

6 Levizja Socialiste per Integrim 615 773 752 767 481 341 577 1480 183 233 6202
7 Partia Nisma Thurje 69 135 79 105 23 9 12 90 6 14 542
8 Partia Levizja e Re 24 18 25 32 28 37 9 40 3 2 218
9 Partia Demokratike "Aleanca për Ndryshim" 4101 4329 4590 4631 3093 1854 1694 5060 1422 1354 32128

10 Partia Aleanca Demokracia e Re 16 12 13 15 11 6 5 14 34 8 134
11 Partia Lëvizja Për Ndryshim 120 172 99 214 52 20 30 175 29 15 926
12 Partia Socialiste e Shqiperise 8334 7897 9000 9538 5928 3447 2599 7839 2208 2234 59024

13921 13791 15059 15798 9812 5758 4959 14930 3975 3921 101924

Lidhja 1

TABELË PËRMBLEDHËSE E REZULTATEVE PËR SUBJEKTET

Totali i votave të vlefshme

ZGJEDHJET PËR KUVEND 2021

QARKU VLORË



Lidhja 2.1

ZAZ 83 ZAZ 84 ZAZ 85 ZAZ 86 ZAZ 87 ZAZ 88 ZAZ 89 ZAZ 90 ZAZ 91 ZAZ 92 Shuma

83 109 114 107 54 10 22 63 15 35 612

1 Namik Jahaj 32 41 21 34 11 0 5 7 2 18 171

2 Albana Çuro 3 10 11 20 0 0 0 1 0 0 45

3 Valdet Xhaferaj 2 8 4 9 3 0 0 1 0 0 27

4 Majkeljano Zotaj 2 4 10 4 1 0 4 15 0 0 40

5 Sidorela Skëndaj 0 1 1 1 0 0 0 9 3 5 20

6 Kleiton Aliaj 2 0 2 3 2 2 0 1 1 0 13

7 Gledjon Ahmeti 0 5 2 1 0 0 0 1 0 0 9

8 Rovena Dauti 0 5 3 5 0 0 0 0 0 0 13

9 Klaudjo Myftari 2 0 3 2 0 0 0 0 0 1 8

10 Gesian Xhelaj 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 3

11 Denisa Maze 0 2 2 2 0 0 0 1 0 0 7

12 Boran Dogu 2 6 8 7 1 0 4 7 0 3 38

46 84 67 88 18 2 13 43 6 27 394Gjithsej vota të vlefshme

Partia Socialdemokrate

TABELË PËRMBLEDHËSE E REZULTATEVE TË KANDIDATËVE PËR DEPUTETË        

Vota të vlefshme gjithsej për subjektin

Kandidatët për deputetë

QARKU VLORË

ZGJEDHJET PËR KUVEND 2021



Lidhja 2.2

ZAZ 83 ZAZ 84 ZAZ 85 ZAZ 86 ZAZ 87 ZAZ 88 ZAZ 89 ZAZ 90 ZAZ 91 ZAZ 92 Shuma

17 46 31 38 28 2 4 14 2 7 189

1 Ridvan Mersinaj 4 27 11 11 10 1 1 1 0 1 67

2 Alberando Kapaj 1 6 7 3 0 0 0 2 0 1 20

3 Amarilda Lamaj 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 3

4 Neim Shoraj 0 0 1 0 0 0 0 1 0 1 3

5 Jetnor Bejtaj 0 1 1 1 0 0 0 2 0 0 5

6 Elvira Abdulaj 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 3

7 Xhonatan Merkaj 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 2

8 Farudin Haxhiraj 0 1 0 1 0 0 0 1 0 0 3

9 Ardiana Lamaj 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 Bruno Xhaferaj 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1

11 Pëllumb Zekaj 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1

12 Enxhi Çiçaj 0 0 1 2 0 0 0 0 0 2 5

5 38 23 23 10 1 1 7 0 5 113Gjithsej vota të vlefshme

Partia Balli Kombetar

ZGJEDHJET PËR KUVEND 2021

TABELË PËRMBLEDHËSE E REZULTATEVE TË KANDIDATËVE PËR DEPUTETË        

Vota të vlefshme gjithsej për subjektin

Kandidatët për deputetë

QARKU VLORË



Lidhja 2.3

ZAZ 83 ZAZ 84 ZAZ 85 ZAZ 86 ZAZ 87 ZAZ 88 ZAZ 89 ZAZ 90 ZAZ 91 ZAZ 92 Shuma

30 14 17 17 16 9 2 20 7 4 136

1 Melsiana Himalli 3 5 4 4 0 0 0 4 0 1 21

2 Ilir Haluli 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 3

3 Eri Banushaj 2 2 2 4 0 2 1 4 2 0 19

4 Fanula Rustemi 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1

5 Jurgen Çilotaj 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1

6 Ardiana Lala 1 0 0 0 0 1 0 2 0 0 4

7 Florjan Skënderaj 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 2

8 Eneida Ruzhdije 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1

9 Klivja Doraci 3 0 2 2 0 1 0 1 0 1 10

10 Almer Zyka 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 Xhevrije Sina 0 1 0 0 2 0 0 1 0 0 4

12 Amarild Sheqi 0 1 0 1 1 1 0 0 2 2 8

11 11 8 11 3 5 2 14 5 4 74Gjithsej vota të vlefshme

Partia Lëvizja Demokratike Shqiptare

ZGJEDHJET PËR KUVEND 2021

TABELË PËRMBLEDHËSE E REZULTATEVE TË KANDIDATËVE PËR DEPUTETË      

Vota të vlefshme gjithsej për subjektin

Kandidatët për deputetë

  QARKU VLORË



Lidhja 2.4

ZAZ 83 ZAZ 84 ZAZ 85 ZAZ 86 ZAZ 87 ZAZ 88 ZAZ 89 ZAZ 90 ZAZ 91 ZAZ 92 Shuma

499 282 329 321 75 23 4 120 26 14 1693

1 Ardian Kollozi 68 132 157 137 5 7 2 30 3 6 547

2 Bledar Burgjia 37 55 45 38 0 0 1 46 3 4 229

3 Blerina Hizmo 4 7 2 8 1 0 0 0 1 0 23

4 Arsen Belaj 259 10 14 25 2 3 0 7 0 2 322

5 Marildo Hodaj 8 6 14 10 2 1 0 1 0 0 42

6 Klearda Rapushi 13 3 9 0 0 0 0 3 0 0 28

7 Arjan Devollaj 13 8 2 3 1 0 0 1 0 0 28

8 Arlind Kasëmi 8 18 16 21 0 6 0 1 0 0 70

9 Stelina Tragaj 3 8 2 5 0 0 0 1 0 0 19

10 Klisi Haxhiraj 2 0 7 10 14 0 0 0 0 0 33

11 Ledian Meminaj 4 3 3 5 0 0 0 0 0 0 15

12 Sintonela Pashaj 3 2 4 7 0 1 0 4 0 0 21

422 252 275 269 25 18 3 94 7 12 1377Gjithsej vota të vlefshme

Partia Bindja Demokratike

ZGJEDHJET PËR KUVEND 2021

TABELË PËRMBLEDHËSE E REZULTATEVE TË KANDIDATËVE PËR DEPUTETË        

Vota të vlefshme gjithsej për subjektin

Kandidatët për deputetë

QARKU VLORË



Aleanca Bashkimi Popullor Emigracioni - Ora e Shpresës dhe Konservatorët Lidhja 2.5

ZAZ 83 ZAZ 84 ZAZ 85 ZAZ 86 ZAZ 87 ZAZ 88 ZAZ 89 ZAZ 90 ZAZ 91 ZAZ 92 Shuma

13 4 10 13 23 0 1 15 40 1 120

1 Gëzim Boçari 0 0 3 2 0 0 0 1 2 0 8

2 Albriç Deraj 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 Lejka Bonjakaj 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 Shpetim Zinxhiria 0 1 0 2 0 0 0 0 0 0 3

5 Arqile Janku 4 0 1 2 3 0 0 3 4 1 18

6 Elsaveta Beqiraj 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 Tasim Mehmeti 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1

8 Dhionis Kënini 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 Joana Karajani 1 1 1 0 0 0 0 1 0 0 4

10 Hristo Beqiraj 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1

11 Jetnor Haruni 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 Drita Duka 0 0 1 0 0 0 0 2 5 0 8

5 2 6 7 3 0 0 7 12 1 43Gjithsej vota të vlefshme

ZGJEDHJET PËR KUVEND 2021

TABELË PËRMBLEDHËSE E REZULTATEVE TË KANDIDATËVE PËR DEPUTETË       

Vota të vlefshme gjithsej për subjektin

Kandidatët për deputetë

 QARKU VLORË



Lidhja 2.6

ZAZ 83 ZAZ 84 ZAZ 85 ZAZ 86 ZAZ 87 ZAZ 88 ZAZ 89 ZAZ 90 ZAZ 91 ZAZ 92 Shuma

615 773 752 767 481 341 577 1480 183 233 6202

1 Luan Rama 93 103 151 156 36 24 19 67 10 22 681

2 Grisejda Myslimi 87 264 123 178 83 23 10 30 0 4 802

3 Dhimitraq Lapa 18 8 10 9 3 112 161 726 85 41 1173

4 Dikens Bushaj 148 144 193 138 197 44 3 23 2 4 896

5 Ferdinant Aligjoni 3 19 9 11 14 3 2 9 3 0 73

6 Liri Dëma 119 100 125 87 32 8 13 50 1 3 538

7 Gjergji Mano 1 5 0 3 4 15 7 57 26 99 217

8 Entela Shkurtaj 23 51 40 79 12 22 2 3 0 0 232

9 Anxhela Shenaj 15 12 23 15 55 4 4 4 0 0 132

10 Joana Ruçi 0 3 1 3 0 0 4 62 0 1 74

11 Everton Shehu 0 0 2 1 3 6 274 79 9 2 376

12 Ilir Hysi 10 1 6 8 0 22 6 176 2 41 272

517 710 683 688 439 283 505 1286 138 217 5466Gjithsej vota të vlefshme

Lëvizja Socialiste për Integrim

ZGJEDHJET PËR KUVEND 2021

TABELË PËRMBLEDHËSE E REZULTATEVE TË KANDIDATËVE PËR DEPUTETË        

Vota të vlefshme gjithsej për subjektin

Kandidatët për deputetë

QARKU VLORË



Lidhja 2.7

ZAZ 83 ZAZ 84 ZAZ 85 ZAZ 86 ZAZ 87 ZAZ 88 ZAZ 89 ZAZ 90 ZAZ 91 ZAZ 92 Shuma

69 135 79 105 23 9 12 90 6 14 542

1 Enriko Kaçaj 14 32 13 39 0 3 1 17 2 4 125

2 Azem Haliti 9 42 25 13 0 0 0 3 0 0 92

3 Ina Veizaj 4 16 8 9 0 0 0 1 0 0 38

4 Rinaldo Malko 17 6 4 2 0 0 0 0 0 0 29

5 Besard Myrtaj 5 3 0 7 1 0 2 0 1 0 19

6 Anduela Ismaili 3 2 0 1 0 0 4 23 1 0 34

7 Meri Gjikaj 5 5 3 3 0 0 0 7 0 3 26

8 Deis Ribaj 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 3

9 Elsina Gjindali 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 Anisa Aliu 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 Bledar Mulla 0 0 0 0 0 1 0 4 0 0 5

12 Ina Begotaraj 4 1 2 3 3 0 0 0 1 1 15

61 109 56 77 4 4 7 55 5 8 386Gjithsej vota të vlefshme

Partia Nisma Thurje

ZGJEDHJET PËR KUVEND 2021

TABELË PËRMBLEDHËSE E REZULTATEVE TË KANDIDATËVE PËR DEPUTETË        

Vota të vlefshme gjithsej për subjektin

Kandidatët për deputetë

QARKU VLORË



Lidhja 2.8

ZAZ 83 ZAZ 84 ZAZ 85 ZAZ 86 ZAZ 87 ZAZ 88 ZAZ 89 ZAZ 90 ZAZ 91 ZAZ 92 Shuma

24 18 25 32 28 37 9 40 3 2 218

1 Alban Kokallaj 9 3 5 7 2 0 1 2 0 0 29

2 Alketa Hadëraj 2 5 6 3 3 2 0 5 0 0 26

3 Gëzim Mëhilli 2 1 0 0 0 9 0 7 0 0 19

4 Kristina Nano 0 1 3 3 0 3 0 1 0 0 11

5 Enrik Lato 0 0 1 0 1 5 0 7 0 0 14

6 Ergesa Beqiraj 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1

7 Denis Dauti 0 1 0 1 0 0 4 6 0 0 12

8 Anxhelo Gjonçi 4 0 3 0 0 0 0 1 0 1 9

9 Ana Matohiti 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 4

10 Gentian Halilaj 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 Elinda Nushaj 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1

12 Dejvin Hasanaliaj 0 1 0 1 0 0 0 1 0 1 4

17 12 20 16 6 19 6 31 1 2 130Gjithsej vota të vlefshme

Partia Lëvizja e Re

ZGJEDHJET PËR KUVEND 2021

TABELË PËRMBLEDHËSE E REZULTATEVE TË KANDIDATËVE PËR DEPUTETË        

Vota të vlefshme gjithsej për subjektin

Kandidatët për deputetë

QARKU VLORË



Partia Demokratike "Aleanca për Ndryshim" Lidhja 2.9

ZAZ 83 ZAZ 84 ZAZ 85 ZAZ 86 ZAZ 87 ZAZ 88 ZAZ 89 ZAZ 90 ZAZ 91 ZAZ 92 Shuma

4101 4329 4590 4631 3093 1854 1694 5060 1422 1354 32128

1 Bujar Leskaj 491 1045 1039 1006 866 114 73 499 32 89 5254

2 Ina Zhupa 58 132 130 161 37 434 278 1597 232 452 3511

3 Fation Veizaj 1142 621 633 656 284 38 63 96 8 10 3551

4 Arbi Agalliu 303 284 263 216 48 268 21 66 4 11 1484

5 Gëzim Ademaj 275 515 463 838 784 2 119 231 8 39 3274

6 Nada Daullja 122 281 362 266 48 12 14 50 3 16 1174

7 Jolio Dine 15 26 28 14 3 35 213 1250 83 450 2117

8 Julian Zoto 19 16 13 18 3 2 581 89 40 12 793

9 Nadire Meçorapaj 290 318 315 283 143 15 14 151 59 20 1608

10 Vangjel Anagnosti 22 16 15 24 3 456 17 169 873 5 1600

11 Atird Hoxha 52 116 80 144 47 14 6 34 8 5 506

12 Alta Haluci 89 225 201 187 143 10 9 36 13 12 925

2878 3595 3542 3813 2409 1400 1408 4268 1363 1121 25797Gjithsej vota të vlefshme
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Lidhja 2.10

ZAZ 83 ZAZ 84 ZAZ 85 ZAZ 86 ZAZ 87 ZAZ 88 ZAZ 89 ZAZ 90 ZAZ 91 ZAZ 92 Shuma

16 12 13 15 11 6 5 14 34 8 134

1 Ermal Bendo 4 5 3 1 0 0 0 1 1 4 19

2 Miranda Sinanaj 1 0 1 0 0 0 2 0 4 0 8

3 Boy King Hoxha 1 0 1 0 0 0 1 0 0 0 3

4 Ersi Sinani 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 3

5 Anxhela Deçka 0 1 0 2 0 0 0 1 0 0 4

6 Xhulio Tuku 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1

7 Ylli Hazizi 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 2

8 Natasha Koçiaj 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 2

9 Amarildo Sallo 2 1 0 1 0 0 0 1 6 0 11

10 Edlir Dado 0 1 2 2 0 1 0 0 5 1 12

11 Urma Habibasi 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 2

12 Ardit Stojku 0 0 1 0 0 0 0 0 2 0 3

8 8 8 8 3 2 3 5 18 7 70Gjithsej vota të vlefshme

Partia Aleanca Demokracia e Re
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Lidhja 2.11

ZAZ 83 ZAZ 84 ZAZ 85 ZAZ 86 ZAZ 87 ZAZ 88 ZAZ 89 ZAZ 90 ZAZ 91 ZAZ 92 Shuma

120 172 99 214 52 20 30 175 29 15 926

1 Dashamir Tahiri 41 115 42 156 7 1 5 8 2 0 377

2 Erdion Muho 2 3 0 2 0 5 11 98 11 7 139

3 Bukuroshe Isufaj 1 4 1 7 0 1 0 2 0 0 16

4 Besmir Taka 2 3 0 1 0 3 2 9 0 0 20

5 Krenar Gjonzeneli 37 5 12 12 0 1 3 3 3 1 77

6 Anife Brahimi 0 4 1 2 0 0 0 1 0 0 8

7 Adrian Gjoka 1 8 0 0 0 0 0 4 1 2 16

8 Arjana Hilgega(Demi) 1 0 1 2 0 2 1 11 0 0 18

9 Gerti Meçaj 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 4

10 Xhorxhi Foto 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 2

11 Neida Idrizaj 1 1 8 2 0 2 1 1 0 0 16

12 Genci Sulejmani 1 6 2 9 1 1 0 2 0 0 22

87 149 69 195 8 16 24 139 18 10 715Gjithsej vota të vlefshme

Partia Lëvizja Për Ndryshim

ZGJEDHJET PËR KUVEND 2021

TABELË PËRMBLEDHËSE E REZULTATEVE TË KANDIDATËVE PËR DEPUTETË       

Vota të vlefshme gjithsej për subjektin

Kandidatët për deputetë

 QARKU VLORË



ZAZ 83 ZAZ 84 ZAZ 85 ZAZ 86 ZAZ 87 ZAZ 88 ZAZ 89 ZAZ 90 ZAZ 91 ZAZ 92 Shuma

8334 7897 9000 9537 5928 3447 2599 7839 2208 2234 59023

1 Pranvera Resulaj 361 492 606 831 175 62 85 209 9 89 2919

2 Anduel Tahiraj 577 660 447 627 135 10 14 48 3 21 2542

3 Vullnet Sinaj 431 432 568 475 3012 581 44 198 2 16 5759

4 Anila Denaj 410 241 355 375 98 155 1234 2710 224 626 6428

5 Niko Kuri 147 30 39 43 36 88 237 1542 1776 471 4409

6 Ilir Metaj 457 603 970 1026 210 90 95 195 16 21 3683

7 Damian Gjiknuri 1088 1043 591 587 834 1353 46 332 58 77 6009

8 Edi Rama 1095 2384 2743 3236 335 286 183 830 53 267 11412

9 Teuta Ramaj 262 379 332 388 31 27 8 206 6 99 1738

10 Ervis Moçka 764 119 131 130 19 29 15 108 9 5 1329

11 Leonard Beqiri 232 118 204 161 32 6 70 121 3 19 966

12 Laura Ferati 332 274 376 351 110 22 49 174 13 37 1738

6156 6775 7362 8230 5027 2709 2080 6673 2172 1748 48932Gjithsej vota të vlefshme

Partia Socialiste e Shqipërisë
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